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| . CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
! Lo _
DATOS GENERALES: | g
FECHA/HORA: 02/07/11  9:52:04 :
. 1
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE :
PEDIDO: 006396 CONTRA 10771 REMISION: 0028875-2 |
PRODYICTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADG DE ACERO ASTH A36/A36M-94
- 0
ESPECIFICACIO]\L‘ ‘PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES MARTINEZ
4 | ‘
PESO| TEORICO (KG/MT) : 6.101 ; LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
* ANALISIS QUIMICOS:
COLADA % E $¥S %5n $¥C %Cu %Mo %S %N @ %¥Cr $V  %Mn  %1b
391395  .0170 . .0140  .0200 | .2000 .3400  .0240 .2000 .1300 .1400 .0020  .6200  .0C%0
391396  .0150 .0220 .0160 | .1700  .3200 .0240  .2000 .1300 .1500 .0030  .6200  .0C20:
I )i
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE | ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY -
COLADA ELASTICO | MAXINMO ALARGANIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH'. |
i (PSI/MPA) . . (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT :
39135 | 50,770 | 72,688 26 |
391396 i 48,682 . 70,152 27
_ | |
ATADOS DE fA COLADA |
COLADA -
391395  SLF01970 SLF01971 ‘
391386 - SLF01960 SLF01961 SLFO1963 SLF01968 SLF01969
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